בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד רונית בירס

נ ג ד

סלח אבו פרייח הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד ענת קירשנברג

הכרעת דין

כתב האישום והמענה לו

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום מתוקן (התיקון בעמ' 29, ש' 14 לפר') המייחס לו עבירה של העסקה שלא
הנאשם העסיק 21.5.14 ביום העובדות, פי על תשי"ב-1952. לישראל, הכניסה לחוק 12א(ב) לסעיף בניגוד כדין,
בעסקו שבאזור התעשייה בכפר קאסם את תושב האיזור אמג'ד שורפה, בעבודות אלומיניום, אשר שהה בישראל שלא

כדין.

2. במענה לכתב האישום אישרה ב"כ הנאשם כי המקום בו שהה תושב האיזור הוא עיסקו של הנאשם, אך טענה
כי באותה עת שהה הנאשם בחופשה בים המלח.

לראות חיזוק לראיות נגדו.

לאור האמור לעיל, הוכח מעבר לספק סביר כי הנאשם העסיק את תושב האיזור שלא כדין ויש להרשיעו בעבירה בניגוד
לסעיף 12א(ב) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

ניתנה היום, י' סיוון תשע"ו, 16 יוני 2016, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד רונן גינגולד, הנאשם ובאת כוחו.